SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria Nº 1.547/2018/GR/IFAP, de 23 de agosto de 2018, torna pública o RESULTADO PROVISÓRIO

DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 14.4 do Edital nº 18/2018/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 17 ao dia

21 de dezembro de 2018, seguindo as orientações contidas no subitem 11.2.1 do referido edital.

1.3  A Comissão  do  Processo  Seletivo  Discente  2019.1,  divulgará  no dia  22  de  dezembro  de  2018  o

resultado dos recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 24 de dezembro

de 2018 no site <http://  proces  soseletivo  .ifap.edu.br/  >

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS MACAPÁ

CURSO TÉCNICO EM ALIMENTOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 SIZ LANNE DA SILVA DE SOUSA 123849 DEFERIDO

02 MARIA BHEATRIZ FURTADO DE OLIVEIRA 125787 DEFERIDO

03 LETÍCIA VALENTE SOUZA E SOUZA 126069 DEFERIDO

04 ADRIEL LOPES GADELHA 127241 DEFERIDO

05 CEZAR AUGUSTO BELEZA COELHO 125984 AUSENTE

06 MARCELY CAMILE TELES COSTA 126264 AUSENTE

07 KAMILLY MOREIRA SOUSA 125349 DEFERIDO

08 ANDRELY BARATA DE SOUZA 127001 DEFERIDO

09 JORGE ARNAUD SOUZA MACIEL 128462 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

10 MARILIA PICANCO MARTINS 125185 DEFERIDO

11 GABRIELA SILVA DA SILVA 124809 AUSENTE

12 KEIT WELLEN BARBOSA MARQUES 125206 DEFERIDO

13 NATHANE CONCEICAO DA SILVA 125932 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

14 MARCELA ANTONELA SANTOS FAÇANHA 126585 AUSENTE

15 JOÃO PAULO RABELO DIAS 126364 DEFERIDO

16 CAMILLE PAMPLONA FIEL 125909 AUSENTE

17 KAYLANNE  PATRICIA  MONFREDO  DE
AGUIAR

124644 DEFERIDO

18 GABRIEL BRITO PINHEIRO FAUSTINO 124860 DEFERIDO

19 ANA CLARISSE DA SILVA LIMA 126937 DEFERIDO

20 EMILLY CRISTINA CORREA DE BRITO 125114 DEFERIDO

21 PAULA BORGES RODRIGUES 128691 DEFERIDO

22 RAQUEL DA SILVA MOY 127774 DEFERIDO

23 MARCELO RONALD SILVA LIMA 126549 DEFERIDO

24 RAYSSA MORAES DOS SANTOS 125941 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

25 ELANNO DE JESUS TEIXEIRA 125663 DEFERIDO

26 JOÃO MARCELO OLIVEIRA DOS ANJOS 129088 AUSENTE

27 ALÍSSIA OSMARINA SARAIVA SIMÕES 129199 DEFERIDO

28 LUIZA KAILLANE SILVA DA SILVA 124709 DEFERIDO

29 JOSIVANE ARAUJO RIBEIRO 129256 AUSENTE

30 LETICIA COELHO LAMARAO DA SILVA 125472 DEFERIDO

31 MARIANY DA CONCEIÇÃO BARBOSA 127279 AUSENTE

32 DIEDRO SALES DA CRUZ 125774 DEFERIDO

33 ÁGATHA REBECA TAVARES DA SILVA 127025 DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 BRENO DA SILVA CAVALCANTE 124687 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

COTA C1

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 RAYRA MACHADO DOS SANTOS 125543 AUSENTE

COTA C2

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MAIARA DOS SANTOS MENDES 127465 AUSENTE

02 IEDA BEZERRA CHAVES 124672 DEFERIDO

03 GERLANE ARAUJO DA SILVA 125641 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

04 VÍVIAN FIEL 126680 DEFERIDO

05 EDIANE FRANÇA PICANÇO 126465 DEFERIDO

06 ELAINE LOPES DA SILVA 124135 AUSENTE

07 JESSICA ALEXSANDRA DE MORAES
NASCIMENTO

128433 AUSENTE

08 THAMIRES PINTO LIMA SOUSA 124799 DEFERIDO

09 RAYLANA DA SILVA BASTOS 127206 DEFERIDO

10 JEFERSON MURILO GONGALVES TAVARES 126809 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

11 RENATA FERREIRA GARCIA 125286 DEFERIDO

12 GERMESON ARAUJO DA SILVA 125546 DEFERIDO

13 JANIELLY GADELHA DE SOUSA 124721 DEFERIDO

COTA C3

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 MARIA EDUARDA TRINDADE RODRIGUES 128018 DEFERIDO

COTA C4

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 NATHÁLIA LARISSA PIRES BARBOSA 125165 DEFERIDO

02 MARCUS VINICIUS DA SILVA PONTES 129219 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

03 EMELLY NUNES DA SILVA 124880 DEFERIDO

04 BEATRIZ PANTOJA DO NASCIMENTO 125677 DEFERIDO

05 YURY FELIPE RODRIGUES LACERDA 124026 AUSENTE

COTA C5

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 CARLA AGUIAR MARTINS 126176 DEFERIDO

02 MARIA DE FATIMA MELO CARVALHO 127014 DEFERIDO

03 ANA BEATRIZ TELES DA SILVA E SILVA 124047 DEFERIDO

04 JOSÉ PAULO DE SOUZA NEGRÃO 123971 DEFERIDO

05 ROSANA DA SILVA SANTA ROSA 124655 AUSENTE

06 FERNANADA GOMES DE LIMA 127367 DEFERIDO

07 JAMILY PEREIRA REBELO 126921 DEFERIDO

08 YVI CAROLNE LADISLAU DA SILVA 126891 DEFERIDO

09 PATRICK GUIMARÃES MACIEL 124915 DEFERIDO

10 SCARLET CHAGAS DE OLIVEIRA 127975 AUSENTE

11 DAVI RICARDO DA SILVA BISPO 124208 AUSENTE

12 JOSÉ VITOR SILVA DOS SANTOS 128477 AUSENTE

COTA C7

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

Nº NOME Nº INSCRIÇÃO STATUS DA ANÁLISE

01 ALEXSANDRO JUNIOR MAGAVE LIMA 127255 AUSENTE

02 EMANUELA CRISTINA SOUZA DE ANDRADE 124341 AUSENTE

03 JULIA FARIAS REIS 124488 DEFERIDO

04 ISABELE VITÓRIA DOURADO ARAÚJO 128591 INDEFERIDO – Item
17.1, alínea k do edital

Macapá, 17 de dezembro de 2018.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

(versão impressa assinada e disponível na PROEN)